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Båtåret inleddes med årsmöte den 1 mars i Bygdens hus Kinne-Vedum där ca 

35 medlemmar deltog i sedvanliga mötesförhandlingar. 

Till styrelse valdes Mikael Malmqvist ordförande, Thorbjörn Hägnander kassör, 

Bengt-Åke Johnsson registrator, Lars Jerkrot sekreterare, Anders Rindefors vice 

ordförande, Leif Jakobson hamnkapten, Jan Fahlgren ledamot till suppleanter 

valdes Jan Folke och Bosse Karlsson. Till revisorer valdes Nils Berglund och 

Johan Olofsson och valberedning Björn Jakobsson och Tomas Johansson. 

På grund av att ordförande valde att avsäga sig sitt uppdrag under våren, fick 

vice ordförande överta ansvaret som ordförande resten av året. 

 

Mötet beslutade att respektive medlem ansvarar för egen Y-bom. Styrelsen fick 

mandat att gå vidare klubbhusprojeket och vid behov kalla till extramöte. Ett 

extramöte planerades under året att hållas den 8 november, men fick ställas in 

på grund av rådande pandemi. Eftersom pandemin fortsatte har inget nytt 

möte kunnat genomföras, utan styrelsen fick istället skicka ut en Jul och 

Nyårshälsning för att beskriva vad som hänt i projektet. 

Styrelsen har haft sju möten under året, en viktig punkt har varit projektet med 

det nya klubbhuset. En beslutslogg har tagits fram för att strukturera och 

förenkla styrelsens arbetes sätt. Ett nytt medlems avtal har tagits fram och 

skickats ut för underskrift av respektive båtplatsinnehavare. 

Föreningen förfogar över 90 båtplatser och har 66 aktiva medlemmar ,17 

passiva, 4 heders och 1 övrig. 

Fyra arbetsdagar har genomförts med gott deltagande och engagemang. 

Utöver de uppgifter som vi har vid öppnande och stängningen av hamnen, har 

y-bommar fått justeras på A bryggan på grund av inköp av större båtmodeller. 

Ett arbete har påbörjats med att reparera och bredda gästbåtsbryggan.  

Plast taket på huset vi grillplats har fått bytas ut sedan det förstörts av en 

kraftig hagelskur  

 



För att kunna hantera skräp på ett rationellare sätt har soptunnorna bytts mot 

en container. På grund av besvärande lukt måste container flyttas till ny plats.   

I samband med flytten kommer en miljöstation att anläggas.  

 

Nya prickar har köpts in för att säkra farleden in till hamnen, även en ny 

gräsklippare har köpts in. 

Styrelsen har fått sköta gräsklippning och städning stora delar av året och har 

varit en betungande uppgift. Försök att hitta en lösning av problemet pågår. 

Viktigt att vi kan hålla en bra standard på städningen/gräsklippning för att vi 

ska kunna behålla och våra husbil/båtgäster ska trivas. Dålig standard på 

anläggningen sprids fort bland husbil/båtfolket och det skulle vara förödande.  

Nattvaktsarbetet har genomförts och det som kan rapporteras är att vi haft 

småstölder av bensin och batterier. Tyvärr är det för många som inte vill gå sin 

nattvakt. Det är viktigt att påpeka att ingen tycker det är roligt att behöva gå 

nattvakt. Anledningen till att vi gör det är för att skydda våra båtar och 

gemensamma egendom från allvarlig skadegörelse och stölder. Skönt att vi 

varit försonade för denna typ av brott än så länge. 

Vi har haft ca 1000 ställplatsövernattningar och 35 gästbåtsnätter. Det är en 

rejäl ökning mot förgående år. Användandet av båtrampen har också ökat från 

föregående år. Denna ökning har gett ett välbehövligt tillskott till föreningens 

kassa. 

Arbetet med ett nytt klubbhus har pågått under hela året. Ett hus hittades i 

Örebro, efter att ha tittat på huset bestämde styrelsen att ställa sig på hand på 

det. Men på grund av förseningar med att få borgen från kommun på ett lån på 

1,5 milj från sparbanken och bidrag från sparbankstiftelse på 300 tkr var vi 

tvingade att släppa huset. Sökandet efter ett hus fortsatte under sommaren 

och hösten. I november hittade vi äntligen ett hus med ett fördelaktigt pris 

(250 tkr) som vi skrev avtal på den 3 dec. Styrelsen var tvingat att fatta ett 

snabbt beslut på att köpa huset eftersom det fanns ytterligare en spekulant. 

Naturligtvis hade styrelsen velat ha ett godkännande från er medlemmar innan 

husköpet genomfördes, men på grund av rådande pandemi gick inte det att 

genomföra. 

Om det visar sig att vi får ett nej från er medlemmarna på årsmötet kommer vi 

att avyttra huset och lägga ner projektet. 



När det gäller framtiden 2021 hoppas vi på ett ja från er medlemmar så att vi 

med gemensamma krafter kan gå vidare med att förverkliga drömmen om ett 

nytt klubbhus till glädje och nytta för Båtklubben, våra gäster, Årnäs samhälle 

och Götene kommun. 

Vi kommer också att muddra farleden i till hamnen och sätta ut nya prickar och 

färdigställa gästbåtsbryggan. 

Vi får hoppas på ett ljusare 2021 utan pandemi. 

Årnäs 2021-01-08 

Anders Rindefors 

Ordförande 

 

 


